
Feuerwehrabschnitt Lieser ­ / Maltatal  Freiwillige Feuerwehr 

Abschnitts – 4er – Cup  RENNWEG 
Wintersportveranstaltung 2010  www.ff­rennweg.at 

Rang  Feuerwehrmannschaft  Gesamtpunkte 

1  Leoben ­ II  226 
2  Kremsbrücke ­ I  253 
3  Trebesing ­ I  254 
4  Gmünd ­ II  294 
5  Dornbach ­ II  322 
6  Dornbach ­ I  323 
7  Altersberg ­ I  360 
8  Kremsbrücke ­ II  371 
9  St. Peter/Oberdorf ­ I  380 
10  St. Peter/Oberdorf ­ II  395 
11  Malta ­ I  413 
12  Eisentratten ­ I  415 
13  Gmünd ­ I  444 
14  Trebesing ­ II  454 
15  Rennweg ­ I  459 
16  Rennweg ­ II  462 
17  Leoben ­ I  490 
18  Malta ­ II  497 
19  Großhattenberg ­ I  509 
20  Eisentratten ­ II  597 
21  Altersberg – II  604 

ENDERGEBNIS 

Freiwillige Feuerwehr Rennweg 
Rennweg am Katschberg, 27.02.2010
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Start­ 
nummer  Feuerwehrmannschaft 

Umrechung 
in sec. = 
Zeitpunkte  Gutpunkte 

abzügl. 
Punkte 
Station 2 

abzügl. 
Punkte 
Station 4 

GESAMT­ 
PUNKTE  RANG 

1  St. Peter/Oberdorf ­ I  5  :  0  300  500  160  260  380  9 
2  Kremsbrücke ­ I  4  :  33  273  500  300  220  253  2 
3  St. Peter/Oberdorf ­ II  4  :  35  275  500  160  220  395  10 
4  Kremsbrücke ­ II  4  :  11  251  500  220  160  371  8 
5  Leoben ­ I  5  :  0  300  500  40  270  490  17 
6  Eisentratten ­ I  4  :  35  275  500  60  300  415  12 
7  Leoben ­ II  3  :  36  216  500  200  290  226  1 
8  Eisentratten ­ II  4  :  37  277  500  100  80  597  20 
9  Gmünd ­ I  3  :  44  224  500  120  160  444  13 
10  Malta ­ I  4  :  53  293  500  60  320  413  11 
11  Gmünd ­ II  4  :  4  244  500  180  270  294  4 
12  Malta ­ II  4  :  37  277  500  100  180  497  18 
13  Rennweg ­ I  3  :  49  229  500  40  230  459  15 
14  Dornbach ­ I  4  :  13  253  500  140  290  323  6 
15  Trebesing ­ I  4  :  44  284  500  180  350  254  3 
16  Dornbach ­ II  4  :  2  242  500  220  200  322  5 
17  Trebesing ­ II  4  :  14  254  500  220  80  454  14 
18  Altersberg ­ I  4  :  10  250  500  80  310  360  7 
19  Großhattenberg ­ I  5  :  29  329  500  160  160  509  19 
20  Altersberg – II  4  :  34  274  500  40  130  604  21 
21  Rennweg ­ II  4  :  2  242  500  140  140  462  16 

Freiwillige Feuerwehr Rennweg 
Rennweg am Katschberg, 27.02.2010 

GESAMTAUSWERTUNGSTABELLE 

Gesamtzeit 
Start / Ziel 
min       sec.


